
     
    

 
 

Prot. n° 3025 /B11.1      Catania,  08/05/2012 
 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI P.O.N.  
“Competenze per lo Sviluppo” – Annualità 2011/2013 

Obiettivo: G – 4 – FSE – 2011 - 182 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

Vista  la Circolare Prot. N. AOODGAI/4462 del 31/03/2011;  
Visto  il Piano Integrato degli interventi presentato da questo CTP N° 4  con 

delibera n. 164 del 04/05/2011;  
Vista  la nota Prot. N. AOODGAI/12281 del 31/10/2011  con cui il M.P.I. 

Dipartimento per l’Istituzione Direzione Generale per gli Affari 
Internazionali - Uff IV, ha autorizzato l’avvio delle attività riguardanti il 
Piano integrato, annualità 2010/11, relativo all’obiettivo e azione;  

Viste  le istruzioni e disposizioni operative per il PON – Competenze per lo 
sviluppo e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2007-13;  

Visto  il D.I. n. 44/01- art. 33 e 34 - relativo alla stipula di contratti con personale 
esterno all’Amministrazione;  

Visto  il Bando di selezione per il reclutamento di Esperti Esterni prot. 1684/B 11.1 
del 16/03/2012;  

Esaminate  le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando;  
Visti  i punteggi, attribuiti dal G.O.P., agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati 

dagli OO.CC.  
 
 

DECRETA  
 
 
 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per il reclutamento degli 
esperti esterni  per il progetto PON cod. G – 4 – FSE – 2011 - 182 



     
    

 
 

 
 

 
Modulo: “Digital Lab” corso di alfabetizzazione informatica per l’utilizzo dei servizi 

digitali   
 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO NOTE

1 MUSUMARRA SONIA 14/12/1973 68

2 TESTA LUIGI 30/03/1973 67

3 ROMEO GIUSEPPE 23/07/1976 63

4 LICCIARDELLO ANGELA MARIA 20/07/1973 60

5 LICCIARDELLO PATRIZIA 08/07/1974 57

6 GRILLO ALESSANDRO 10/04/1977 53

8 FOTI RAFFAELLA 08/04/1972 43

7 MARCHESE NICOLA 13/11/1978 41

Laureato con competenze informatiche per l’utilizzo dei servizi digitali in rete (accesso ai siti 
pubblici e privati fornitori di beni, servizi e informazioni)

 
 
 
Il Presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:  
 1. all’albo dell’Istituto  

2. sul sito della scuola all’indirizzo www.pestalozzi.cc  
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Santo Molino 


